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Ringerike kommune - Varsel om høring - Temaplan for overordnet mobilitet i Hønefoss - 
Bane NORs uttalelse  

Vi viser til oversendelse datert 25.06.2025. 

Formålet med planen er å gi et faglig grunnlag og fastsette prioriterte tiltak for å nå mål i 
byutviklingsstrategien, områdereguleringsplanen for Hønefoss og kommuneplanens samfunnsdel. 
Det skal legge til rette for at flere kan gå, sykle og reise kollektivt i Hønefoss samt redusere 
bilbruken.  

Når togtrafikken ikke kan kjøre som normalt grunnet planlagte arbeider som betinger 
toginnstillinger for en kortere/lengre periode, eller det inntreffer operative hendelser, må det settes 
inn alternativ transport for å erstatte tog. Alternativ transport vil vanligvis bety buss for tog, i 
hovedsak buss klasse III. Alternativ transport stopper normalt i nærheten til togstasjonene, og så 
langt mulig på bussholdeplasser som gir gode og trafikksikre løsninger for av- og påstigning.  

I den forbindelse er det positivt at det planlegges for/ønskes å gjennomføre tiltak som skal få ned 
privatbilismen og fremme kollektivtrafikken, samt øke andelen gående og syklende. Aktuelle tiltak 
vil kunne bidra til bedre fremkommelighet også for alternativ transport for tog. Det er viktig at de 
tiltak som gjøres for å fremme kollektivtrafikk gjøres slik at også alternativ transport for tog, og ikke 
kun rutebusser, kan få nytte av dem og er tilpasset slik at de ikke hindrer fremkommelighet for 
alternativ transport for tog. Videre er det viktig at veitraseene til/fra Hønefoss stasjon alltid er 
tilgjengelige, og de tiltak som planlegges for sykkel/gange må ikke hindre fremkommelighet for 
alternativ transport for tog til/fra stasjonen.  

Bane NOR har ansvaret for å sikre fremkommelighet for alternativ transport for tog samt trygge 
holdeplasser for denne, vi ønsker å holdes orientert om de tiltak som gjennomføres og hvilken 
påvirkning dette vil ha på fremkommeligheten til/fra Hønefoss stasjon.  

Med vennlig hilsen 

Åsne Fyhri 
ass.sjef Planforvaltning  
Drift og vedlikehold 

Marit Louise Lindholm 
arealplanlegger 
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